
Bjørnebanden Aps

CVR-nr.: 40534237

Luganovej 6
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Tusnelde Schmidt Frellesvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjørnebanden Aps
Luganovej 6
2300 København S
e-mailadresse: tusnelda@me.com
CVR-nr.: 40534237
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2022 er forventet og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-39.999
Øvrige finansielle omkostninger		-83	-72
Ordinært resultat før skat		-83	-40.070
Årets resultat		-83	-40.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83	-40.070
I alt		-83	-40.070

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.801.500	2.801.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.801.500	2.801.500
Anlægsaktiver i alt		2.801.500	2.801.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre tilgodehavender	1	0	1
Tilgodehavender i alt		100.000	100.001
Likvide beholdninger		8.344	8.429
Omsætningsaktiver i alt		108.344	108.430
AKTIVER I ALT		2.909.844	2.909.930

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-40.947	-40.864
Egenkapital i alt		39.053	39.136
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.870.791	2.870.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.870.791	2.870.794
Gældsforpligtelser i alt		2.870.791	2.870.794
PASSIVER I ALT		2.909.844	2.909.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret